урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі на
58550,40 грн та внести зміни до Договору № 139ВТ
від 17 січня 2024 року і викласти в такій редакції
пункт 6.1 Розділу VI:
Ціна Договору становить 95349 грн 60 коп
(Дев’яносто п’ять тисяч триста сорок дев’ять
гривень 60 копійок), в тому числі ПДВ 15891,60 грн.